1182 p.580v.

in crastino Mauritii et sociorum eius: vrijdag 23-09-1401.
 anno M CCCC primo mensis septembris in crastino Mauritii:
 vrijdag 23-09-1401.
 sexta post Mathei: vrijdag 23-09-1401.
 quarta post Remigii: woensdag 05-10-1401.
 secunda post Mathei: maandag 26-09-1401.

BP 1182 p 580v 01 vr 23-09-1401.

{vervolg van BP 1182 p 579r 11}.

ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Goess datum in crastino Mauritii et sociorum eius.

BP 1182 p 580v 02 vr 23-09-1401.

Paulus van Riel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Et Paulus de Riel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 580v 03 vr 23-09-1401.

En hij kan voornoemde cijns van 6 pond terugkopen gedurende 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Jan (vr 24-06-1401), elk pond met 10 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met de cijns van het jaar van wederkoop naar rata en met achterstallige termijnen. Per keer moet minstens een pond worden teruggekocht. Voornoemde Romboldus beloofde al het geld van de wederkoop uit te geven aan erfgoederen of een erfrente die voor voornoemde Willelmus onderpand zullen zijn voor de garantie en belofte aan hem gedaan van voornoemd huis en erf. Zodra echter voornoemd huis en erf gerechtelijk zouden zijn verkocht wegens gebrek van betaling van de oude cijns die eruit gaat, dan zal voornoemde Romboldus ontlast zijn van de verplichting die hier werd aangegaan om voornoemd geld uit te geven aan erfgoederen en een erfrente. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Theodericus van den Wa...m, zijn zoon Egidius, Paulus van Riel en Reijnerus Scaden.

Et poterit redimere dictum censum sex librarum ad spacium quinque annorum a festo nativitatis Johannis proxime preterito sine medio sequentium semper dictis quinque annis durantibus quamlibet libram dicti census cum X Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et cum censu anni redempcionis pro rata et cum arrestadiis si que defecerint scilicet non redimet minus qualibet vice quam (dg: X) unam libram annuatim ut in forma. Quo facto promisit dictus Romboldus super habita et habenda fide prestita quod ipse totam pecuniam de (dg: dicta) redempcione dicti census proveniendam exponet pro hereditatibus seu hereditario (dg: censu) #redditu# quo se extendet et huiusmodi hereditates seu hereditarius (dg: census) #redditus# erunt et permanebunt perpetue contrapignus dicto Willelmo pro warandia et promissione sibi de dicta domo et area factis ut premittitur hoc tamen quod (dg: cum) quamcito dicta domus et area per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco vendita fuerit pro defectu solucionis antiqui census exinde solvendi extunc dictus Romboldus ad presenti obligatione facta de dicta pecunia exponenda pro hereditatibus seu redditibus erit quitus et absolutus. Actum in camera presentibus Theoderico van den Wa...m Egidio eius filio Paulo de Riel Reijnero Scaden datum anno (dg: X 1) M CCCC primo mensis septembris in crastino Mauritii hora none.

BP 1182 p 580v 04 vr 23-09-1401.

Johannes van Holaer riemmaker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Ghevardus zvw Johannes gnd Ghevarts soen van Achel met zijn goederen.

Johannes de Holaer corrigiator (dg: omnis) omnes et singulas vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Ghevardum filium quondam Johannis dicti Ghevarts soen de Achel cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Uden et Goess datum supra.

BP 1182 p 580v 05 vr 23-09-1401.

Gerardus zvw Gerardus Raet, Rodolphus Kuijst ev Frederima dvw voornoemde Gerardus Raet, Willelmus van Diegeden ev Mechtildis, en Johannes Borchgreve ev Gloria, dvw Henricus Raet zvw voornoemde Gerardus Raet, Johannes Quappe en zijn zusters Elizabeth en Gloria, kvw Arnoldus Quappe, door voornoemde Arnoldus Quappe verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Gerardus Raet, en Johannes Kuijst zv voornoemde Rodolphus Kuijst verkochten aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijers 2 morgen 1 hont 75 roeden land, die waren van wijlen Johannes Raet en zijn vrouw Margardis dvw Goddinus van Lijt, in Nuland, ter plaatse gnd op Groet Nuwelant, tussen wijlen voornoemde Henricus Raets enerzijds en wijlen Egidius Boijen anderzijds, belast met dijken en waterlaten.

Gerardus filius quondam Gerardi Raet Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus Frederime sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Raet (dg: Jo) Willelmus de Diegeden maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Johannes Borchgreve maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filiarum quondam Henrici Raet filii dicti quondam (dg: Raet) Gerardi Raet Johannes Quappe (dg: filius quondam Arnoldi Quappe) Elizabeth et Glorie¹ sue sorores liberi quondam Arnoldi Quappe ab eodem quondam Arnoldo Quappe et quondam Heijlwige sua uxore filia dicti quondam Gerardi Raet pariter genit[i] cum tutore Johannes Kuijst filius dicti Rodolphi Kuijst duo (dg: et dimidium iugera terre minus uno hont) iugera unum hont et LXXV virgatas terre que fuerant quondam Johannis (dg: et Mar) Raet et Margardis sue uxoris filie quondam Goddini de Lijt sitas in parochia de Nuwelant ad locum dictum op Groet Nuwelant inter hereditatem quondam Henrici Raets predicti ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Boijen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Loijer filio quondam Willelmi Loijers promittentes cum tutore indivisi super

habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: zeged) aggeribus et (dg: fosss) aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Uden et Goess datum sexta post Mathei.